- 1 -

化安协发〔2020〕3号

危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核结果公告

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企

业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24 号)

和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安

监总厅管三函〔2012〕68号)等的文件要求，田建华等 122

人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2019 年第 24 期、

第 25期及第 26期评审人员合格名单见附件，现予公告。

- 2 -

附件:

1.2019年第 24期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

2.2019年第 25期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

3.2019年第 26期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

中国化学品安全协会

                                  2020年 1月 13日

- 3 -

附件 1

2019 年第 24 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

天津市(18 人)

田建华   余  宏   鲍  辉   马欣伟   刘砚斌   赵庆宇   李振杰   郝  博

赵红艳   张  晓   康永娇   杨玉军   牛富艳   谢云霞   储春蕾   金  智

董春林   孟宪泉

- 4 -

附件 2

2019 年第 25 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

天津市(13 人)

王  菁   赵  燕   高  彤   王培章   王绍复   孙有光   王志祥  李文芳

安长宽   魏鸿增   王  鑫   张国忠   唐学靖

- 5 -

- 6 -

附件 3

2019 年第 26 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

北京市(5 人)

张红东   曹宝庆   聂跃东   刘维国   赵起

天津市(1 人)

李雷振

江苏省(27 人)

陈  靖   曹玉慧   鲁  亮   高  亭   仇智勇   周培庆   刘其胜   陈怀兵

蔡焕杰   孙建兵   马向阳   崔  力   谢  琰   王  平   徐卫煌   钱丽军

孙亚东   陈  忠   张  威   江  焰   吴  军   夏庆吉   张淑云   董天栋

梅书秀   闫  娜   孙立军

山东省(21 人)

- 7 -

徐  强   郭  哲   李树生   张  皓   段  瑜   刘祖谋   崔西顺   解学明

刘  波   贾照乾   王 祥    徐  华   李新彬   袁令赟   王笑天   吕  萍

刘光达   商金同   孙经纬   崔晔照   杨春香

浙江省(1 人)

陈锁平

陕西省(13 人)

郭少波   魏  阳   田媛媛   刘亚琦   刘  琦   袁景瑜   何  芳   杨东亮

高  群   王娜娜   苗凇霖   侯  健   黄  娜

河北省(7 人)

佟雪丽   梁敏敏   付中鹏   李丽文   安晓红   王志红   刘海英

宁夏(1 人)

武转红

甘肃省(1 人)

王沛文

- 8 -

福建省(2 人)

黄燕云   黄炉兵

吉林省(9 人)

郎庆娥   王  祥   杨  强   刘淑艳   马钰林   张如霞  汪文浩   张  朵

李福占

辽宁省(1 人)

郭彦玲

内蒙(1 人)

李  旺

贵州省(1 人)

唐晓军

- 9 -

抄送：应急管理部危化监管司，化学品登记中心，通信信息中心。

中国化学品安全协会                     2020年 1月 13日印发

经办人：张建敏         电话：010-64463960          共印 5份